АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 20   »   марта  2018г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                    № 258

О выводе из эксплуатации котельной № 13, расположенной по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Больничная, д. 45а, и подключенной к ней тепловой сети
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 « О выводе  в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании заключения № 6116-12-3С/16 экспертизы промышленной безопасности, выполненной ООО «ПРОММАШ ТЕСТ» в ноябре 2016г., и принятием решения общим собранием собственников жилых помещений в многоквартирном жилом доме № 41 по ул. Больничной в г. Печоре о переходе от существующей системы централизованного теплоснабжения на альтернативные источники теплоснабжения (электроконвекторы)
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из эксплуатации котельную № 13, расположенную по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Больничная, д. 45а, и подключенную к ней тепловую сеть, местоположение: Республика Коми, г. Печора, ул. Больничная, 72а, 72б.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства (Инкина Г.Е.) внести изменения в схему теплоснабжения муниципального образования городского поселения «Печора» до 2033 года, в срок до 01.06.2018.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава  муниципального района –

руководитель администрации                                                                          Н.Н. Паншина